第３０号様式

                                       年  月  日

  大府市長 殿

                   契約者  住  所

                       （所在地）

                        氏  名

                     （名称及び代表者名）

                 再  委  託  届

   下記のとおり再委託させます。

                       記

 委 託 名

 施設等の名称

 委 託 場 所

 契 約 締 結 日                    年  月  日

 契 約 金 額                金                    円

 委 託 期 間                着手     年  月  日      完了     年  月  日

 再委託の内容                別紙１のとおり

 誓 約 書                別紙２のとおり